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. this at any time.

7. A particular issuc which has ariscn is whether or not Ms. Joncs attended at an out of
hours medical surgery _Péndine Park, on the night of 1920 Deccmber. She has given
a detailed account of what happened that night. As a result of that account a significant
policc investigation of the relevant matters has been undertaken and Ms. Jones was
consulted with by junior counsel. Ms. Christinc Smith, Mr. Ivor Morrison. -Assistant
Director. and poiicc officers. ,

8. Despite (he police investigation no evidence has been forthcoming to corroborate any
aspect of Ms.-fs story about the visit to Pendine Park. There were three doctors on
duty for the night in question. Statcments have been recorded from all three, They have
no recollection of Ms. Jones, her partncr or the child being there or being seen there. For
compieteness the following night was also checked by police and the three (different)
doctors on duty that night have no recollcction of any such attendance. The receptionist
on duty on each night have also been contacted and have no recollection of the
aticndance.

9, ‘ The surgery has a system of fonvarding to the ailcnding paticnt’s GP the rccord of the

~ auendance. No such record has been forwarded to the GP. :

10. All relevant telephone records have been checked and there is no record of any relevant
call between Ms, - and thc surgery - although on her version of cvents there must
have been a call to the surgery and one from the surgcry.

11. Again for completeness, policc have checked the Pendine Park records for the whole
month of December to sce if there is any rclevant attendance recorded. There is none.

12. Ms. - described the doctor who, she says, saw the child as being a male doctor with
grey hair. None of the duty doctors fits that description. When.asked about this at the
consultation she sought to cxplain away this matter by saying that it was not shc who
took the child in to see the doctor, bui .her partncr. She says that she waitéd in the

at r.eception area and may have mistakenly thought that the person who called her partncr

" and’'the child in was the doctor. This is dircct conflict with her version of events when

. spoken (o on 9" January when she told those who consulted with her that she had been
present when the docior cxamined the child. She specifically stated that the docior was
old with grey hair. , _

13. "_: ., On tjhe Monday 22™ she attended thc normal GP’s surgery, the Strathmore Surgery. For

R some inexplicable reason. if her version of events is true. she did not tcll the doctor that
she-had been to'the Pendine Park surgery over the weekend and. as [ have sct out above,
her GP has never received any notification from Pendine Park that she attended.

Unlcss the whole system of dealing with, and recording visits of. patients at Pendine
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